

گزارش اردوی تقریبی بانوان اهل سنت در قم/ میزبانی اداره امور بانوان مجمع تقریب از 70 بانوی اهل سنت



رئیس اداره امور بانوان مجمع تقریب گزارشی از اردوی چهار روزه بانوان تقریبی به شهر مقدس قم که به همت این اداره و از دوشنبه تا چهارشنبه یکم الی سوم خرداد ماه برگزار شد، ارائه کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ساداتی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، پیرامون اردوی چهار روزه بانوان تقریبی به شهر مقدس قم (از دوشنبه تا چهارشنبه یکم الی سوم خرداد)، اظهار داشت: اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به مناسبت دهه کرامت، میزبان 70 بانوی اهل سنت از استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، گلستان، گیلان، کردستان، آذربایجان غربی، کرمانشاه و خراسان رضوی و همچنین تعدادی از بانوان تاجیکستان در شهر مقدس قم بود.

وی افزود: اکثریت این بانوان از فعالان تقریبی در استانها بودند، از حوزه ها و رده های شغلی مختلف برای حضور در این اردو دعوت کردیم؛ در بین مهمانان ما مدیران و اساتید و طلاب حوزه های خواهران اهل سنت، پزشک و استاد دانشگاه، مدیران و مدرسین آموزش و پرورش، از دانشگاه علوم پزشکی، کارشناسان

بهداشت، ماما، پرستاران، کارشناسان امور بانوان و مشاورین تربیتی، فعالان فرهنگی و اجتماعی، نویسنده و شاعر، خیرین، حافظین قرآن و ... حضور داشتند که برخی برای اولین بار به زیارت حضرت معصومه (س) مشرف شده بودند و از این بابت بسیار ابراز خرسندی کردند.

رئیس اداره امور بانوان مجمع تقریب ادامه داد: محل اسکان میهمانان در حوزه جامعه الزهرا (س) بود و اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برنامه های ویژه ای را برای این اردو تدارک دیده بود؛ بازدید از مراکز پژوهشی و مطالعاتی، کتابخانه و سالن های ورزشی حوزه جامعه الزهرا (س)، دوره های کوتاه مدت آموزشی، نشست با دکتر برقی ریاست جامعه الزهرا (س)، قرائت اشعار بانوان اهل سنت در وصف حضرت فاطمه معصومه (س) از جمله برنامه های اداره امور بانوان مجمع تقریب برای صبح روز دوشنبه اول خرداد، در قم بود.

ساداتی افزود: زیارت حرم مطهر حضرت معصومه (س)، بازدید از موزه آستان مقدس حرم مطهر حضرت معصومه (س)، حضور در محفل شب شعر با عنوان «بهترین دختر دنیا» به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س)، در یکی از رواق های حرم - که دو بانوی محترم اهل سنت اشعار خود را در وصف شخصیت حضرت معصومه (س) در این محفل قرائت کردند- از جمله برنامه های عصر دوشنبه بود.

رئیس اداره امور بانوان مجمع تقریب گفت: صبح سه شنبه دوم خرداد، کارگاه آموزشی 4 ساعته ای را با موضوعات هویت و ارزش زن و حجاب و عفاف، روایت گری صحیح زنان مسلمانان در عرصه جهانی، شناخت هویت زن و چگونگی ارائه الگوی یک زن کامل مسلمان در جهان، حقوق زنان و ارزش ها از منظر اسلام و فمینیسم، حقوق و ارزش های زن و مرد از نگاه اسلام، مبانی اسلام در نگرش به شخصیت زن و معیار و ملاک ارزشمندی و ارزش گذاری در زن و مرد، برگزار شد و اساتیدی چون دکتر مریم اسماعیلی و دکتر فرزانه حکیم زاده تدریس این کارگاه را برعهده داشتند و در پایان برای حاضرین در دادگاه گواهی حضور صادر شد.

وی افزود: نشست بانوان تقریب با محسن مسچی معاون ایران مجمع تقریب، از دیگر برنامه های روز سه شنبه بود، در این نشست که تقریباً سه ساعت و نیم ادامه داشت، 13 نفر از نمایندگان بانوان استانها ضمن قدردانی از مجمع تقریب، به خاطر دعوت مجمع برای حضور در این اردوی تقریبی، گزارش فعالیت های استان خود را ارائه و مسائل و مشکلات استان خود را مطرح کردند. معاون امور ایران هم ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان، راهکارهایی را برای حل مسائل مطرح شده از سوی حاضرین در نشست، ارائه کرد.

در ادامه بازدید از باغ موزه دفاع مقدس به مناسبت سوم خرداد ماه را داشتیم که در این بازدید، بخش فیلمی از انواع موشک‌ها و پهپادهای صنعتی و هوایی مورد استفاده در دوران جنگ دفاع مقدس پخش شد؛ سپس کارشناسان باغ موزه دفاع مقدس از دوران جنگ روایت‌گری کردند؛ این برنامه بسیار مورد استقبال میهمانان قرار گرفت.

ساداتی خاطر نشان کرد: اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در راستای تقویت ارزش‌های دینی و اهداف عالی فرهنگی و حفظ و احیاء ارزش‌های اسلامی و گسترش و ترویج فرهنگ حجاب و عفاف، افزایش آگاهی و بصیرت دینی و فرهنگی بانوان، تبیین فلسفه و اهمیت و آثار مثبت اجتماعی و فردی رعایت حجاب و عفاف در جامعه و مقابله با جنگ نرم دشمن، تصمیم بر برگزاری همایش‌های حجاب و عفاف فاطمی در استان‌های متعدد کرده است.

وی ادامه داد: در همین راستا صبح چهارشنبه از ساعت 9 الی 12 سومین همایش حجاب و عفاف فاطمی را در قم برگزار کردیم (دو همایش قبلی در استانهای کردستان و گلستان برگزار شده بود)؛ دکتر شهریاری دبیرکل مجمع تقریب و مجتهد گلگیری سخنران ویژه این همایش بودند که سخنان ایشان بسیار مورد استقبال قرار گرفت، فرحناز کرد زابلی فعال فرهنگی از استان سیستان و بلوچستان، ماهیه سلاق از بانوان فعال فرهنگی استان گلستان از دیگر سخنرانان این همایش بودند؛ خانم عالیان از استان هرمزگان در این همایش، اشعار خود در مورد حضرت معصومه (س) و حجاب را سرود، اجرای گروه سرود فطرس، تجلیل از دو دختر شهید، تقدیر از یکی از دختران اهل سنت به خاطر ارائه دکلمه ای در مورد حضرت معصومه (س)، پرچم گردانی توسط خدام حضرت معصومه (س) از جمله برنامه های این همایش بود.

رئیس اداره امور بانوان مجمع تقریب تصریح کرد: نشست بانوان اهل سنت با دبیر کل مجمع تقریب، یکی دیگر از مهم ترین برنامه های امور بانوان مجمع برای روز چهارشنبه بود؛ در این نشست بانوان ضمن قدردانی و تشکر بابت دعوت مجمع تقریب برای حضور در اردوی مذکور، گزارشی از فعالیتهای استانهای خود را ارائه و تجربیات خود از این اردوی تقریب بیان کردند؛ بانوان اهل سنت همچنین پیشنهادهای برای ادامه کار بودن نشستهای تقریبی و میزان تأثیرگذاری آن در وحدت صفوف مسلمانان در برابر دشمنان اسلام و ضرورت تشکیل کارگروه عفاف و حجاب، ضرورت آموزش و آگاهی بخشی به نسل جوان، ارائه کردند.

وی اضافه کرد: حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیر کل مجمع تقریب نیز ضمن خیر مقدم به

میهمانان، از گزارشهای ارائه شده توسط آنها قدردانی کرد و پیرامون بزرگترین دارایی ایران یعنی امنیت و همچنین عفاف و حجاب بانوان سخنانی را مطرح و تأکید کرد، باید با بانوان غیر محجبه نیز رفتار مناسبی داشته باشیم و با آنها با مهربانی برخورد کنیم.

ساداتی اظهار داشت: بازدید از بیت حضرت امام خمینی(ره) و ارائه توضیحات در مورد مبارزات امام و تلاشهای ایشان در مسیر وحدت، زیارت مجدد از حرم حضرت معصومه(ع) و بازدید از بازار نزدیک حرم از دیگر برنامه های اداره امور بانوان برای بانوان تقریبی برای روز چهارشنبه بود.

وی گفت: آخرین گروه میهمانان، عصر روز پنجشنبه شهر مقدس قم را ترک کردند؛ با توجه به نظر سنجی که از بانوان عزیز داشتیم، همگی خواستار برگزاری هر ساله این اردوی تقریبی در شهر مقدس قم و در ایام دهه کرامت بودند.

ساداتی اظهار داشت: از حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع تقریب و محسن مسچی معاون محترم امور ایران، جهت حمایت های ایشان در برگزاری این اردوی تقریبی بسیار قدردانی می کنم؛ دبیرکل محترم علی رغم اینکه تازه از سفر روسیه بازگشته بودند و با وجود مشغله زیاد، در سومین همایش حجاب و عفاف حضور به هم رسانده و سخنان مهمی را مطرح کرد که مورد توجه میهمانان قرار گرفت.

وی همچنین از حمایت های همیشگی خبرگزاری تقریب و پوشش دهی و خوب لحظه به لحظه اخبار مربوط به این اردوی تقریبی از سوی این خبرگزاری قدردانی کرد.

ساداتی در پایان گفت: امیدواریم همه دولتمردان توجه ویژه ای به مسئله عفاف و حجاب داشته باشند؛ به هر حال ما پیرو مکتبی هستیم که حضرت فاطمه زهرا (س)، حضرت زینب (س) و حضرت معصومه (س) الگوی آن هستند و عفاف و حجاب از اصول اصلی آنان است؛ امید است در جهت تعالی معنوی جامعه و ارتقای فرهنگ حجاب و عفاف اسلامی بیش از پیش موفق باشیم و بتوانیم همواره خالصانه در راه خشنودی خدا و اهل بیت(ع) و نیز در مسیر آرمان ها و اهداف عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، گام برداریم.